
 

Uchwała Nr  III/21/2014 

Rady Miasta Brzeziny 

z 29 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Brzeziny na I półrocze 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)                            

oraz § 63 Statutu Miasta Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/240/2014 Rady 

Miasta Brzeziny z 24 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta 

Brzeziny (Dz.  Urz. Woj. Łódzkiego poz. 987) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Brzeziny                        

na I półrocze 2015 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                   Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały III/21/2014 Rady Miasta Brzeziny  

z 29 grudnia 2014 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2015 r. 
 

Lp. Termin 

posiedzenia  

Tematyka zasadnicza Materiał 

przedstawi 

Uwagi 

1. styczeń Zaopiniowanie projektu  budżetu Miasta 

Brzeziny na 2015 r. w zakresie spraw 

edukacji, kultury i sportu. 

 

Burmistrz, 

Skarbnik 

 

2. luty 1. Ocena funkcjonowania systemu 

informacji publicznej w mieście (BIS, 

strona www.brzeziny.pl). 

 

2. Informacja o funkcjonowaniu placówek 

kultury (MBP, Muzeum) i CPiK za 2014 r. 

 

Burmistrz, CPiK, 

BIS, Sekretarz 

Miasta 

 

Dyr. MBP, 

Muzeum, CPiK 

 

3. marzec Informacja o realizacji programu ferii 

zimowych. 

 

Burmistrz, Nacz. 

Wydz. SG 

 

4. kwiecień Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 

programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi Miasta Brzeziny za 2014 r. 

 

Burmistrz, Wydz. 

SG 

 

5. maj 1. Informacja o potrzebach finansowych i 

rzeczowych placówek oświaty i 

wychowania w roku szkolnym 2014/2015. 

 

2. Informacja o przygotowaniu placówek 

oświaty, kultury i sportu do ferii letnich. 

 

Burmistrz, Nacz. 

Wydz. SG 

 

 

Burmistrz, Nacz. 

Wydz. SG 

 

6. 

 

 

czerwiec Rozpatrzenie projektu uchwały ws. 

udzielenia absolutorium. 

  

Przyjęcie propozycji do planu pracy 

Komisji na II półrocze 2015 r. 

 

Przewodniczący 

komisji 

 

Przewodniczący 

komisji 

 

 

            Stałym tematem prac Komisji jest opiniowanie projektów uchwał skierowanych pod obrady Rady 

Miasta  

                                                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                                    Grzegorz Kędzia 

http://www.brzeziny.pl/

